[image: ]
 Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019 г.					 			           №  661

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

Рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 407 от 25.04.2019 года и состоявшихся 19.06.2019 года (протокол №123), материалы по проекту планировки территории, руководствуясь ст.46 п.13 Градостроительного кодекса РФ, ст.37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории  жилой застройки в границах: ул. Турецкая, ул. Карижская, территория гаражного кооператива «Маклино», река Карижа в городе Малоярославец Калужской области, утвержденный Постановлением Администрации МО ГП «Город Малоярославец» №1154 от 13.12.2016 года, и проект межевания данной территории.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
3. Графические материалы опубликовать на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
5. Опубликовать материалы по планировке территории в течении 7 дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет».

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»						            Р.С.Саидов

image1.wmf